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Borgarráð

       

Hjólaleiga WOW air ehf. - samningur um afnot af borgarlandi vegna hjólaleigustöðvar

Lagt er til að borgarráð samþykki að gengið verði til við samninga við WOW air ehf. um 

afnot af borgarlandi undir hjólaleigustöðvar samkvæmt meðfylgjandi samningsdrögum. 

Greinargerð:  

Eftir að starfshópur sem fjallaði um möguleika og tækifæri vegna hjólaleigustöðva og 

skutlbílaþjónustu í Reykjavík lauk störfum, samþykkti borgarráð á fundi sínum þann 3. mars 

2016 að auglýsa eftir áhugasömum aðilum um rekstur slíkrar þjónustu. Nokkrir aðilar lýstu 

yfir áhuga en tilboð bárust ekki af þeirra hálfu. Hefur WOW air ehf. nú óskað eftir því að fá 

afnot af borgarlandi undir rekstur hjólaleigustöðvar. Hafa hjólaleigustöðvar vaxið mikið í 

vinsældum á undanförnum árum í hraðvaxandi þekkingarborgum sem Reykjavík ber sig oft 

saman við. Þetta er aðgengilegur og einfaldur ferðamáti sem er jafnt ætlaður íbúum sem 

gestum Reykjavíkurborgar. Er uppsetning á hjólaleigustöðvum jafnframt í samræmi við 

hjólreiðastefnu Reykjavíkurborgar og er vonast til þess að hjólreiðar í Reykjavík muni eflast 

með tilkomu hennar. Ekki er gert ráð fyrir fjárgreiðslum af hálfu Reykjavíkurborgar til handa 

WOW air ehf. vegna verkefnisins. 

Sigurður Björn Blöndal

e.u.

     

Hjálagt:

Drög að samningi Reykjavíkurborgar um afnot af borgarlandi við WOW air ehf. ásamt fylgigögnum
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Reykjavíkurborg, kt. 530269-7609, Ráðhúsi Reykjavíkur, (hér nefnd Reykjavíkurborg) og Wow air ehf., kt. 

451011-0220, Katrínartúni 12, 105 Reykjavík, (hér nefnt Wow) gera með sér eftirfarandi: 

 

 

SAMNING  

um afnot af borgarlandi undir hjólaleigu. 

 

1. gr. Markmið 

Með samningi þessum er kveðið á um réttindi og skyldur aðila vegna fyrirætlana Wow um að reka 

hjólaleigu í Reykjavíkurborg. Fyrirhugað er að sá rekstur, sem kveðið er á um í þessum samningi, verði á 

árunum 2017 og 2018, með þeim möguleika að hann verði framlengdur til og með ársins árinu 2020. 

 

2. gr. Réttindi og skyldur Reykjavíkurborgar 

Reykjavíkurborg, í samvinnu við Wow, mun finna hentugar staðsetningar fyrir átta hjólaleigustöðvar af 

þeirri tegund sem sjá má á fylgiskjali 1. Skulu þær staðsetningar vera á borgarlandi í námunda við þau 

svæði sem merkt eru á fylgiskjali 2. 

Reykjavíkurborg mun heimila Wow afnot af þeim staðsetningum sem verða fyrir valinu, í tvö ár. 

Jafnframt skuldbindur Reykjavíkurborg sig til að úthluta ekki leyfum fyrir veru hjólaleiga annarra aðila í 

minna en 100 metra fjarlægð frá framangreindum hjólaleigustöðvum Wov. 

 

3. gr. Réttindi og skyldur Wow 

Wow mun sækja um stöðuleyfi og afnotaleyfi vegna þeirra hjólaleigustöðva sem getið er í 3. gr. samnings 

þessa. Þegar Wow hefur greitt fyrir þau leyfi, skv. verðskrá Reykjavíkurborgar, og þau hafa verið gefin út 

af Reykjavíkurborg mun Wow setja upp átta hjólaleigustöðvar á þeim stöðum sem verða fyrir valinu, sbr. 

3. gr. samnings þessa. 

Wow mun reka framangreindar hjólaleigustöðvar í a.m.k. sex mánuði á ári, en lengur ef veður og 

aðstæður leyfa. Greiðslur fyrir leigu hjóla verða bæði til skemmri tíma og með hagkvæmari hætti fyrir 

langtímanotendur. 

 

4. gr. Greiðslur og tekjur 

Reykjavíkurborg mun ekki inna af hendi fjárgreiðslur samkvæmt samningi þessum. 

Wow mun greiða fyrir stöðugjöld og afnotagjöld, skv. gjaldskrá Reykjavíkurborgar á hverjum tíma, vegna 

þeirra hjólaleigustöðva sem settar eru upp samkvæmt samningi þessum. 

Allar tekjur af leigu hjóla og auglýsingum vegna framangreindra hjólaleigustöðva renna til Wow air. Wow 

air sér um kaup, rekstur og viðhald á öllum búnaði. 

 

5. gr. Gildistími 

Samningur þessi er gerður í samræmi við samþykkt borgarráðs dags. XX. apríl 2017. Ekki er gerður 

fyrirvari um heimildir í fjárhagsáætlun 2017 og 2018 þar sem ekki er um greiðslur að ræða af hálfu 

Reykjavíkurborgar. Samningurinn gildir til 31. desember 2018. Heimilt er að framlengja hann til tveggja 

ára. 
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Samningurinn er tvær blaðsíður og er gerður í tveimur samhljóða eintökum en hvor aðili heldur sínu 

eintaki.  

 

6. gr. Staðfesting og meðferð ágreiningsmála 

Rísi ágreiningsmál út af samningi þessum skal það rekið fyrir Héraðsdómi Reykjavíkur. 

 

 

Reykjavík, XX. apríl 2017 

 

 

 

 

F.h. Reykjavíkurborgar F.h. Wow air ehf. 

 

 

 

 

 

 

 

Vottar að réttri dagsetningu og undirskrift: 

 

 

 

 

 

Fylgiskjöl: 

1.  Upplýsingar um hjólaleigustöð, hjól og smáforrit. 

2.  Staðsetning hjólaleigustöðva. 

3.  Teikning af hjólaleigustöð m. sólarhleðslustöð og skilti. 
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PBSC: THE GLOBAL  

LEADER IN BIKE SHARE 

PBSC provides best in class equipment, hardware and software to the most 

successful bike share systems across the globe! 
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THE TERMINAL 

This is the station component where all communications are 
linked between the bicycles, the docking points and the 
PBSC back office. It is also where non-subscribers and 
casual users such as tourists are able to secure a 
temporary membership so they too may use the bicycles. 

Moreover, the terminal can be set up to provide a wide 
range of additional services. Thanks to its communications 
device, credit card processing capabilities and multi-
function user interface, the kiosk may be configured for 
public transportation passes.  

Kiosk specifications include: 

Uniform modular unit 

Easy to remove, replace and repair 

Solar panels power entire station – virtually unlimited 
number of bike docks 

Virtually no downtime  

Works when offline for members using a whitelist 

Color touchscreen interface, printer  

Can control bike and parking space rental  

Accepts various forms of payment – member key/card,  
credit card, transit card or mobile app 

Information and instructions will be available in the 
languages requested: English, Spanish and French 
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